[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СОВЕТСКОЕ

ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ЩЫIЭ  ПРОХЛАДНЭ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  РАЙОНЫМ

ЩЫЩ СОВЕТСКЭ  КЪУАЖЭ  ЖЫЛАГЬУЭМ И  ЩIЫПIЭ  АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ – МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ  ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

СОВЕТСКОЕ   ЭЛ  ПОСЕЛЕНИЯСНЫ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

П-и 361029  КБР Прохладненский район с. Советское   ул. Угнич,8  тел. (8-86631) 92435
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10
от «31» марта     2025 года
ПОСТАНОВЛЕНЭ № 10

БЕГИМ № 10
О  внесении  изменений в штатное расписание
 местной администрации сельского поселения  Советское

 Прохладненского муниципального района КБР на 2025 год
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета местного самоуправления  с.п. Советское  от 30.10.2024 г.  № 72, Об оплате  труда лиц, замещающих  должности    муниципальной  службы  в    органах  местного самоуправления  сельского  поселения  Советское  Прохладненского   муниципального  района  Кабардино-Балкарской  Республики, и о порядке  формирования  фондов  оплаты  труда  указанных  категорий  лиц,  решением Совета местного самоуправления  с.п. Советское  от 30.10.2024 г.  № 72/1 Об оплате  труда лиц, замещающих  муниципальные  должности  сельского  поселения  Советское  Прохладненского  муниципального  района Кабардино-Балкарской Республики  на постоянной  основе    в органах  местного самоуправления  сельского  поселения Советское Прохладненского  муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики и о порядке  формирования  фондов  оплаты  труда  указанных  категорий лиц, решением  Совета местного самоуправления  с.п. Советское  от  28.03.2025 г. № 83 О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики на постоянной основе,  решением  Совета местного самоуправления  с.п. Советское  от  28.03.2025 г. № 84 О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения  в штатное  расписание  работников замещающих муниципальные должности сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики на постоянной основе,  работников замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики согласно  приложение  № 1;

2. Внести  изменения  в штатное  список   работников замещающих муниципальные должности сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики на постоянной основе,  работников замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Советское Прохладненского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики согласно  приложение  № 2;

3.  Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 апреля   2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-главного бухгалтера местной администрации сельского поселения Советское  Прохладненского муниципального района Мисрокову А.Х.

Глава   местной  администрации

с.п.Советское                                                                                              А.М. Коков

_1382335210.unknown